
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / FRL série EVO

Y400 EVO NANO FILTR FC2 - FR+ FC2 - Velmi jemná filtrace
10 nm
Kód produktu: 53413

Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Technopolymer (bez křemíku)
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: FC 2 - 3500 L/min
Médium: Stlačený vzduch
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Filtrace vzduchu s odkalovači do 3500 L/min
Zkrácená poznámka: Výrobek splňuje normu do výbušného prostředí II 2GD Ex h TX.

Řadu doplňují kovové závity, které zaručují účinnost a odolnost. *Exh.AUT.": Automatický odvod kondenzátu s plovákem odvádí
kondenzát při dosažení maximální úrovně nezávisle na použitém tlaku. Typy "vakuové" jsou poloautomaty označené SM. Ostatní
regulační tlaky nebo verze na poptávku.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Filtrace
Vnitřní závit
Hmotnost
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
Y400204401000
5 + 0,01 µm
G 3/8"
1,65 kg
Exh.vakuové
ks
3 782,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y400205401000
5 + 0,01 µm
G 1/2"
1,7 kg
Exh.vakuové
ks
3 782,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	Y400 EVO NANO FILTR FC2 - FR+ FC2 - Velmi jemná filtrace 10 nm
	Varianty zboží


